
Diakon 100% - nyinrättad tjänst  

Vi har en nyinrättad diakontjänst i vårt pastorat och nu söker vi dig, diakonvigd eller på väg att bli 

(du är antagen av ett stift), som vill arbeta tillsammans med oss och fortsätta att verka för en 

LEVA-nde kyrka där alla känner sig välkomna. 

Mitt i hjärtat av sydöstra Sverige ligger Emmaboda. Här är nära till natur och stad, med utmärkta 

pendlingsmöjligheter. Svenska kyrkan är väl förankrad i samhället, vilket speglas i ett aktivt 

deltagande i församlingsliv och kyrkoråd. Svenska kyrkan i vårt pastorat vill värna om livet, det liv 

som finns på insidan av oss människor och tillsammans vill vi göra pastoratet levande. Därför kallas 

Emmaboda pastorat för LEVA – vilket är en förkortning av de fyra församlingar som ingår i pastoratet: 

Långasjö, Emmaboda, Vissefjärda och Algutsboda. Personalstyrkan består av ett glatt arbetslag med 

ca 25 medarbetare. Det är en härlig blandning av många olika kompetenser som präster, kantorer, 

pedagoger, vaktmästare och administrativ personal.  

Vi erbjuder: 

 Plats för samtal och delande 

 Skratt, god gemenskap, härliga arbetskamrater och församlingsbor 

 Goda pendlingsmöjligheter (Kalmar, Växjö, Karlskrona) 

 En levande och aktiv landsbygd 

 100% tjänst med stor möjlighet att själv utforma tjänsten efter de behov du ser och de gåvor 

du bär på 

Brinner du för att: 

 Inspirera och utveckla vårt arbete med ideella krafter? 

 Hjälpa människor i alla åldrar som befinner sig i utsatta situationer? 

 Leda samtal och andakter? 

 Fira gudstjänst? 

Sök då tjänsten hos oss! 

Tillträde 1 juni 2019 eller efter överenskommelse. Tillgång till bil behövs i tjänsten. 

För mer information kontakta kyrkoherde Johanna Juhlin, 0471-254 51 

johanna.juhlin@svenskakyrkan.se 

 

Välkommen med Din ansökan senast den 17/2-2019 

 

Ansökan skickas till: 

Emmaboda Pastorat 

Torggatan 26, 361 30 Emmaboda, märk kuvertet ”Diakon” 

Eller maila: emmaboda.pastorat@svenskakyrkan.se 
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